

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,674.46	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	5.88	ลบ.ม.	1,480.00	8,702.40	498.00	2,928.24	11,630.64	
	- งานเหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	141.19	กก.	20.91	2,952.28	-	-	2,952.28	
	- งานเหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	43.65	กก.	20.10	877.37	-	-	877.37	
	- งานเหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	354.06	กก.	20.87	7,389.23	-	-	7,389.23	
	- ค่าแรงงานตัด ดัดและผูกเหล็ก	0.54	ตัน	-	-	3,401.00	1,836.54	1,836.54	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.20	กก.	29.91	484.54	-	-	484.54	
	- งานไม้แบบ (ใช้ 80 %)	26.21	ลบ.ฟ.	500.00	13,105.00	-	-	13,105.00	
	- งานไม้คร่า (ใช้ 30 % ของไม้แบบ)	7.86	ลบ.ฟ.	500.00	3,930.00	-	-	3,930.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	35.92	ตร.ม.	-	-	133.00	4,777.36	4,777.36	
	- ตะปู	8.98	กก.	40.66	365.13	-	-	365.13	
	รวมยอดยกไป				38,955.20		10,067.35	49,022.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ